Surat Pernyataan Tanggungjawab Belanja (SPTB) atas dana penelitian yang telah ditetapkan;
6. laporan akhir penelitian;
7. luaran penelitian.

@) PIHAK KEDUA mempunyai hak mendapatkan dana penelitian dari PIHAK KESATU.

PASAL 5

CARA PEMBAYARAN

(1) PIHAK KESATU memberikan pendanaan penelitian sebesar Rp.3.732.626.000,- (Tiga
Milyar Tujuh Ratus Tiga Puluh Dua Juta Enam Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah) yang
pendanaannya bersumber pada DIPA Direktorat Jenderal Pendidikan Tingi, Kementerian
Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Tahun Ar.ggaran 2A21 Nomor SP DIPA-
023.17 .1.69043912021 revisi ke-04 tanggal 04 Jluni 2021.

(2) Pendanaan penelitian dibayarkan oleh PIHAK KESATU kepada PIHAK KEDUA
secara bertahap:
a) Rp.l.557.586.000,- (Satu Milyar Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Delapan

Puluh Enam Ribu Rupiah) untuk dana penelitian tahun pertama;
b) Rp.1.411.350.000,- (Satu Milyar Empat Ratus Sebelas Juta Tiga Ratus Lima Puluh Ritru

Rupiah) untuk dana penelitian tahun kedua dan Rp.-r (Nol Rupiah) untuk dana luaran
tambahan tahun kedua;

c) Rp.763.690.000,- (Tujuh Ratus Enam Puluh Tiga Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Ribu
Rupiah) untuk dana penelitian tahun ketiga.

(3) Pembayaran pendanaan penelitian sebagaimana dimaksud pada_ ayat {2) dilaksanakan melalui
mekanisme transfer antar rekening dari Bendahara Pengeluaran Lembaga Layanan Pendidikan
Tinggi Wilayah VII kepada rekening Institusi PIHAK KEDUA.

[...]

PENELITIAN PENELITIAN DASAR DA1Y PEMBINAAN KAPASITAS
TAHTJN 2O2I

Yang bertandatangan di bawah ini

Nama
Iabatan
Institusi
No. SP2H
Jumlah Judul
Jumlah Dana

Prof. Dr. k. Djwantoro Hardjito, M.Eng.
Rektor
Universitas Kristen Petra
OO I /AMD-SP2H/LT-MULTI-PDPK/LL7 12021

l0 Judul
Rp. 1.557.586.000,-

(Satu Milyar Lima Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Delapan Puluh Enam

Ribu Rupiah)

t
Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa :

1. Bertanggungjawab mutlak dalam pembelanjaan dana Kontrak Penelitian Tahun Jamak (Penelitian

Penelitian Dasar dan Pembinaan Kapasitas) Tahun 2021 d,an berkewajiban menyimpan semua bukti-

buLti pengeluaran sesuai dengan jumlah dana yang diberikan;